
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА <<КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

Джабраиловой ул., д. 36, с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.: +7-(87248) -2- 
12-42, тел./факс +7(87248) -2-13-90; e-mail: kkentravon@e-daa.ru , https://www.kmr05.ru.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« О V  » /У 2019 г. № 33&

Об утверждении Устава МБУ ДО «Дом детского творчества»
МР «Каякентский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и 
Уставом МР «Каякентский район», постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МР 
«Каякентский район» №110 от 10.03.2015г. «Об утверждении Устава 
МКУ ДО «Дом детского творчества» МР «Каякентский район».

2. Утвердить в новой редакции Устав муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» 
МР «Каякентский район» (МБУ ДО «ДДТ»).

Глава
муниципального ра М.Н.Гаджиев

mailto:kkentravon@e-daa.ru
https://www.kmr05.ru


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-11T13:20:10+0500




